

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

[illegible]

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

[illegible]

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	527770	三軒屋簡易郵便局	○	鳥取県境港市三軒屋町4423	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	537010	久多美簡易郵便局	○	島根県出雲市東郷町268-2	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	627280	菅生簡易郵便局	○	徳島県三好市東祖谷菅生322-2	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	627440	光明寺簡易郵便局	○	徳島県三好郡東みよし町昼間3069	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	647050	猪野々簡易郵便局	○	高知県香美市香北町猪野々614	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	647200	下末松簡易郵便局	○	高知県南国市下末松169-4	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	住居表示変更	変更前	郵便局	727750	新女島簡易郵便局	○	大分県佐伯市7258-6	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	727750	新女島簡易郵便局	○	大分県佐伯市新女島2-7258-6	○	○	○	○	○	○	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	748850	橋本簡易郵便局	○	福岡県柳川市三橋町柳河1040-17	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	767100	幾久山簡易郵便局	○	長崎県五島市玉之浦町幾久山430-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	業務変更	変更前	郵便局	767270	田代簡易郵便局	○	長崎県松浦市御厨町田代免737	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	767270	田代簡易郵便局	○	長崎県松浦市御厨町田代免737	○	○	○	×	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

[illegible]

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	907510	浦河東町簡易郵便局	○	北海道浦河郡浦河町東町ちのみ1-1-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約解除	変更前	営業所	908280	美谷簡易郵便局	○	北海道寿都郡寿都町歌棄町美谷156-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	郵便局	977020	夕張太簡易郵便局	○	北海道空知郡南幌町稲穂1-11-8	-	○	○	○	○	○	-	
R7.10.4	契約解除	変更前	営業所	067690	土浦白鳥簡易郵便局	○	茨城県土浦市白鳥町八町分1096-30	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.6	移転	変更前	郵便局	230930	鈴川郵便局	-	静岡県富士市鈴川東町12-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	230930	鈴川郵便局	-	静岡県富士市鈴川町4-8	-	○	○	○	○	○	-	
R7.10.6	移転	変更前	郵便局	234380	沼津椎路郵便局	-	静岡県沼津市東椎路703-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	234380	沼津椎路郵便局	-	静岡県沼津市西椎路456-1	-	○	○	○	○	○	-	
R7.10.6	移転	変更前	郵便局	620590	川上郵便局	-	徳島県海部郡海陽町神野西ノ前13-2	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	620590	川上郵便局	-	徳島県海部郡海陽町神野字高尾56-1	○	○	○	○	○	○	-	
R7.10.6	移転	変更前	営業所	818030	入谷簡易郵便局	○	宮城県本吉郡南三陸町入谷中の町196-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	818030	入谷簡易郵便局	○	宮城県本吉郡南三陸町入谷中の町189-5	○	○	○	×	○	○	-	
R7.10.11	住居表示変更	変更前	営業所	218050	豊田浄水簡易郵便局	○	愛知県豊田市浄水町伊保原567	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	218050	豊田浄水簡易郵便局	○	愛知県豊田市浄水町4-39-9	-	○	○	×	○	○	-	
R7.10.14	住居表示変更	変更前	郵便局	023340	平塚旭郵便局	-	神奈川県平塚市河内337	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	023340	平塚旭郵便局	-	神奈川県平塚市河内1-11-13	-	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R7.10.14	住居表示変更	変更前	郵便局	026570	平塚徳延郵便局	-	神奈川県平塚市徳延420-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	026570	平塚徳延郵便局	-	神奈川県平塚市徳延3-3-38	-	○	○	○	○	○	-	
R7.10.14	移転	変更前	郵便局	822390	小平郵便局	-	福島県石川郡平田村北方蛇石63-1	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	822390	小平郵便局	-	福島県石川郡平田村大字北方字後川75-1	○	○	○	○	○	○	-	
R7.10.20	移転	変更前	郵便局	011630	日本橋郵便局	-	東京都中央区日本橋1-18-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	011630	日本橋郵便局	-	東京都中央区日本橋3-9-1	-	○	○	○	○	○	-	
R7.10.21	廃止	変更前	営業所	415521	此花郵便局EXPO2025WEST分室	-	大阪府大阪市此花区夢洲中一丁目地先	-	○	○	×	×	×	-	(2)銀行窓口業務の取扱いは、「通常貯金のお預入れ・払戻し」のみ
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.21	廃止	変更前	営業所	415522	此花郵便局EXPO2025EAST分室	-	大阪府大阪市此花区夢洲中一丁目地先	-	○	×	×	×	×	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.25	廃止	変更前	郵便局	050970	辻森郵便局	-	千葉県君津市辻森594-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.25	契約解除	変更前	営業所	337460	武生安養寺簡易郵便局	○	福井県越前市安養寺町86上鶴野23-1	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.10.27	移転	変更前	郵便局	610740	大川郵便局	-	愛媛県大洲市森山甲699-7	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	610740	大川郵便局	-	愛媛県大洲市成能乙30-1	○	○	○	○	○	○	-	
R7.10.31	契約解除	変更前	営業所	937240	武佐簡易郵便局	○	北海道標津郡中標津町武佐16線85	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。